
 
Emne: Sportsnytt 03-2022. Resultater/Rapport. Asker og Bærum Motorsport. 

 
En helg med rally på Hadeland var ukens høydepunkt 
Flere av våre medlemmer var med i løpet og det var også noen som stilte opp som frivillige 
funksjonærer. 
De fleste andre bilsportsgrener er fremdeles i dvale og venter på varmere tider. 
 

FUNKSJONÆRER: 
Rally Sørland, 30.april 
Vi har blitt forespurt av arrangøren om vi kan hjelpe til på Rally Sørland med Start/mål på en etappe.  
Håper mange tar turen sørover. Arrangøren sørger for overnatting. 
Meld dere på til post@abmo.no  
Inngår i funksjonærmesterskapet. 
 

MEDLEMSKONTINGENT: 

Det ble tidlig i januar sendt ut via email faktura på medlemskontingenten for 2022 
Håper alle kan få betalt denne så fort som mulig samme om man ikke skal kjøre noe løp før om en 
stund. 
Dette er den viktigste inntektskilden for at vi skal klare å få driftet klubben. 
Hvis dere ikke har mottatt så ta kontakt med post@abmo.no så tar vi en sjekk på det. 
 

RESULTATER/RAPPORT: 
 

RALLY: 
Det ble nok en sekundstrid for Roger Eilertsen da de var helt i toppen i 
Rally Hadeland hele dagen. Med sin Skoda Fabia Rally2 endte de til slutt på en sterk 
andreplass totalt og i klassen , kun fire sekunder bak vinneren. 
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Marius Aasen var også med i teten hele dagen. Han og Marlene Engan Aasen var  
på hugget på morgenen og vant de to første etappene og tok ledelsen i rallyet med 
sin Skoda Fabia Rally2. Utover dagen ble de passert av to andre, men tok en sterk 
tredjeplass totalt og i klassen, kun 22 sekunder bak vinneren. 
 



 
 
Med sin Ford Fiesta R5 ble det et løp i «ingenmannsland» som det heter for Anders Grøndal.  
Det ble stor avstand til de foran og stor avstand til de bak. Han sliter med å få godfølelsen 
i bilen og havnet til slutt på en femteplass totalt og i klassen. 
 



 
 
Andreas Wiik hadde denne gangen fått med seg Rune Eilertsen i høyresetet. Med sin VW 
Polo R5 satte det et bra tempo fra start, ble dessverre litt hindret på ss3 av en fører som hadde 
problemer som de tok igjen. De lå an til en sikker femteplass før siste ss, men da startet servoen  
å slå seg av og på. Med disse problemene så ble bilen utrolig tung å styre og vanskelig å kjøre. 
De fullførte allikevel inn til en syvendeplass totalt og i klassen. 
 

 
 
Fort fra start gikk det med Even Moan. I sin Mitsubishi Lancer Evo6 tok han og Glenn Bjørnrud 
andreplass i klassen på ss2 og var da bare 1.6 sekund fra annenplassen totalt så langt i klassen.  
Dessverre så ble det en liten snurring på ss3 som førte til litt tidstap. Etter dette hadde de full 
kontroll  



på tredjeplassen og endte og til slutt på denne plasseringen i klassen. Totalt ble det en 15.plass. 
 

 
 
I en Subaru Impreza Sti satt Ronald Haug i høyrestolen. Litt bak i klassen på de to første prøvene, 
men 
en meget bra tid på den lange ss3 førte de raskt opp til en femteplass. På denne prøven andre gang 
ble det en sekundstrid som de dessverre tapte og ble henvist til sjetteplass totalt i klassen, kun fire 
sekunder bak femteplass- Totalt endte de på 32.plass. 
 

 
 
Moro må det ha vært for Marius Solberg Hansen på lørdag. Det ble en tett fight fra etappe til etappe 
om seieren i ungdomsklassen. Det skilte kun tre tideler i disfavør av Hansen etter de tre første 
etappene. Og med sin Honda Civic fortsatte den jevne kampen etter service. Det ble til slutt en 
andreplass i klassen slått med knappe fire tideler!! Totalt ble det en 34.plass. 
 



 
 
Veldig mange har hatt tette dueller denne helgen. I veteranklassen måtte Petter Fausko virkelig 
være tung med høyrebenet for å sikre seieren. Pappa Brynildsen yppet seg, men i sin Opel Kadett GSi 
sørget han for seieren i klassen med margin på 13 sekunder til slutt. Totalt ble det en 35.plass. 
 

 
 
En kjølevannslange på deres Volvo 240 sprakk på ss2 for Anders Wangen. De stoppet på prøven og 
fikk 
fikset dette midlertidig, men tapte da enormt med tid og løpet ble tidlig ødelagt. De fullførte løpet og 
fikk  



fin trening, men det endte med en 14.plass i klassen og en 57.plass totalt. 
 

 
 
Birger Gundersen var høyt oppe i klassen med sin Renault Clio på de første to etappene. Dessverre så 
ble  
det noe tidstap på den lange ss3 og de falt fra en tredje- til en sjetteplass i klassen på den etappen. 
Det ble  
av ukjente årsaker brutt løp på siste etappen for han og Thorleif Halden. 
 

 
 



Det gikk som en drøm for Marie Hofsløkken på starten av Rally Hadeland. Deres Mitsubishi Lancer 
Evo6 
fungerte topp og til tross for en punktering på ss2 klatret de seg oppover klasselistene utover dagen. 
Da det gjensto 4km av den lange sistetappen smalt det plutselig et par ganger i bilen og det viste seg 
at 
det var problemer med girkasse og senterdiff. Brutt løp og litt skruing denne uken venter. 
 

 
 
Det åpnet bra for Kristoffer Hegle på ss1, men av ukjente årsaker måtte han og Kenneth Johnsrød 
parkere  
deres Volvo 240 på siden av veien på ss3 og bryte løpet. 
 



 
 
Jarle Lippert lå på en sjetteplass i klassen etter ss2, men på ss3 bar det av veien og ut i snøen med 
deres BMW  
E36 Compact og han og Sylva Høyholm fikk en virkelig treningsøkt med spadene. De kom seg videre , 
men hadde  
overskredet makstiden og dermed brutt løp. 
 

 
 



På ss3 ble det også stopp for Dyre Erling Fredriksen. Med deres Subaru Impreza Sti lå de på en 
fjerdeplass etter 
ss2, men halvveis inne på ss3 skled de av veien og ble sittende fast i en dyp grøft. Brutt løp og noen 
små materielle 
skader. 
 

 
 

    

RALLY    



Rally Hadeland. Lygna. 29.januar   Totalt Klasse 

xx/Roger Eilertsen Skoda Fabia Rally2 2 2 

Marius Aasen/Marlene E Aasen Skoda Fabia Rally2 3 3 

Anders Grøndal/xx Ford Fiesta R5 4 4 

Andreas Wiik/Rune Eilertsen VW Polo R5 7 7 

Even Moan/Glenn Bjørnrud Mitsubishi Lancer Evo6 15 3 

xx/Ronald Haug Subaru Impreza STi 32 6 

Marius S Hansen/xx Honda Civic 34 2 

Petter Fausko/xx Opel Kadett GSi 35 1 

xx/Anders Wangen Volvo 240 57 14 

Birger Gundersen/Thorleif Halden Renault Clio Brøt   

xx/Marie Hofsløkken Mitsubishi Lancer Evo6 Brøt   

Kristoffer Hegle/Kenneth Johnsrød Volvo 240 Brøt   

Jarle Lippert/Sylva Høyholm BMW E36 Compact Brøt   

xx/Dyre E Fredriksen Subaru Impreza STi Brøt   
 

KLUBBMESTERSKAP ASKER OG BÆRUM MOTORSPORT 2022 RALLY 
FØRERE Sigdal Hadeland         TOTALT  
Petter Fausko 70 50         120   

Marius Aasen 60 60         120   

Even Moan 50 60         110   

Anders Grøndal 40 50         90   

Marius S Hansen 30 50         80   

Jarle Lippert 60           60   

Andreas Wiik   30         30   

Jørgen Gaarud 20           20   

Kristoffer Hegle 5           5   

                  

                  

                 
         

CO-DRIVERE Sigdal Hadeland         TOTALT  
Roger Eilertsen 90 70         160  
Marlene E Aasen 60 60         120  
Glenn Bjørnrud 50 60         110  
Ronald Haug 70 30         100  
Leif A Neset 70           70  
Sylva Høyholm 60           60  
Kenneth Myhre 60           60  
Anders Wangen 30 5         35  
Marie Hofsløkken 30           30  
Rune Eilertsen   30         30  
Dyre E Fredriksen 20           20  
Kenneth Johnsrød 5           5  
         



         

         
*De fire beste resultatene er tellende(poeng markert i rødt er da trukket 
vekk)    

 
Mvh 
Preben Berg 
Asker og Bærum Motorsport 
0047 90074755 
 

 
 


